



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 659 897  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HÅ RUGERI AS  
Forretningsadresse: Pollestadvegen 52  
4365 NÆRBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Pollestad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		271 789 361	243 908 644
Annen driftsinntekt			1 684 911
<b>Sum inntekter</b>		<b>271 789 361</b>	<b>245 593 555</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		205 182 915	182 746 500
Lønnskostnad	1	13 761 962	13 468 436
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 318 061	3 733 016
Annen driftskostnad	1	21 035 648	20 720 338
<b>Sum kostnader</b>		<b>244 298 586</b>	<b>220 668 291</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 490 776</b>	<b>24 925 265</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt frå føretak i same konsern	3		
Annen finansinntekt	3	726 209	503 697
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>726 209</b>	<b>503 697</b>
Rentekostnad til føretak i same konsern	3		
Annen finanskostnad	3	673 261	808 834
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>673 261</b>	<b>808 834</b>
<b>Netto finans</b>		<b>52 948</b>	<b>-305 137</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>27 543 723</b>	<b>24 620 128</b>
Skattekostnad	4	6 074 515	5 424 287
<b>Årsresultat</b>	5	<b>21 469 208</b>	<b>19 195 840</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>21 469 208</b>	<b>19 195 841</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>21 469 208</b>	<b>19 195 841</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte		23 100 000	16 300 000
Avsatt til annen egenkapital		-1 630 792	2 895 840
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>21 469 208</b>	<b>19 195 840</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel	4	459 157	473 622
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>459 157</b>	<b>473 622</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	1 198 135	
Maskiner og anlegg	2	5 269 377	5 369 971
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	3 796 436	6 362 023
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>10 263 948</b>	<b>11 731 994</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Lån til føretak i same konsern	6		
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	6		
Investeringer i aksjer og andeler	7	25 000	25 000
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>10 748 105</b>	<b>12 230 615</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		10 984 093	11 047 689
<b>Sum varer</b>		<b>10 984 093</b>	<b>11 047 689</b>
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	8	32 204 939	39 067 832
Andre kortsiktige fordringer		861 952	2 109 508
Konsernkrav	6		
<b>Sum krav</b>		<b>33 066 891</b>	<b>41 177 340</b>
<b>Investeringar</b>			
Aksjar og partar i føretak i same konsern	7		
Marknadsbaserte aksjar	7		
Markedsbaserte obligasjonar	7		
Andre marknadsbaserte finansielle instrument	7		



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 539 612	17 357 827
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>23 539 612</b>	<b>17 357 827</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>67 590 595</b>	<b>69 582 855</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>78 338 700</b>	<b>81 813 471</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		23 405 186	25 035 978
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>23 405 186</b>	<b>25 035 978</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	5	<b>23 505 186</b>	<b>25 135 978</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser		459 938	1 340 174
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>		<b>459 938</b>	<b>1 340 174</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	6	4 000 000	6 000 000
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>4 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 459 938</b>	<b>7 340 174</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 849 990	22 215 449
Betalbar skatt	4	6 060 050	5 324 205
Skyldig offentlige avgifter		1 856 068	1 959 920



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Utbytte		23 100 000	16 300 000
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld		3 507 468	3 537 744
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 373 577</b>	<b>49 337 319</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 833 514</b>	<b>56 677 493</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 338 700</b>	<b>81 813 471</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 406899

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 659 897  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HÅ RUGERI AS  
Forretningsadresse: Pollestadvegen 52  
4365 NÆRBØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Pollestad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.05.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 986 659 897  
HÅ RUGERI AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		271 789 361	243 908 644
Annen driftsinntekt			1 684 911
<b>Sum inntekter</b>		<b>271 789 361</b>	<b>245 593 555</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		205 182 915	182 746 500
Lønnskostnad	1	13 761 962	13 468 436
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 318 061	3 733 016
Annen driftskostnad	1	21 035 648	20 720 338
<b>Sum kostnader</b>		<b>244 298 586</b>	<b>220 668 291</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 490 776</b>	<b>24 925 265</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt frå føretak i same konsern	3		
Annen finansinntekt	3	726 209	503 697
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>726 209</b>	<b>503 697</b>
Rentekostnad til føretak i same konsern	3		
Annen finanskostnad	3	673 261	808 834
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>673 261</b>	<b>808 834</b>
<b>Netto finans</b>		<b>52 948</b>	<b>-305 137</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>27 543 723</b>	<b>24 620 128</b>
Skattekostnad	4	6 074 515	5 424 287
<b>Årsresultat</b>	5	<b>21 469 208</b>	<b>19 195 840</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>21 469 208</b>	<b>19 195 841</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>21 469 208</b>	<b>19 195 841</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte		23 100 000	16 300 000
Avsatt til annen egenkapital		-1 630 792	2 895 840
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>		<b>21 469 208</b>	<b>19 195 840</b>



Organisasjonsnr: 986 659 897  
HÅ RUGERI AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel	4	459 157	473 622
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>459 157</b>	<b>473 622</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	1 198 135	
Maskiner og anlegg	2	5 269 377	5 369 971
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	3 796 436	6 362 023
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>10 263 948</b>	<b>11 731 994</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Lån til foretak i same konsern	6		
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	6		
Investeringer i aksjer og andeler	7	25 000	25 000
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>10 748 105</b>	<b>12 230 615</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning		10 984 093	11 047 689
<b>Sum varer</b>		<b>10 984 093</b>	<b>11 047 689</b>
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	8	32 204 939	39 067 832
Andre kortsiktige fordringer		861 952	2 109 508
Konsernkrav	6		
<b>Sum krav</b>		<b>33 066 891</b>	<b>41 177 340</b>
<b>Investeringar</b>			
Aksjar og partar i foretak i same konsern	7		
Marknadsbaserte aksjar	7		
Markedsbaserte obligasjoner	7		
Andre marknadsbaserte finansielle instrument	7		
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			



Bankinnskudd, kontanter o. l.		23 539 612	17 357 827
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>23 539 612</b>	<b>17 357 827</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>67 590 595</b>	<b>69 582 855</b>
<b>SUM EIGEDLAR</b>		<b>78 338 700</b>	<b>81 813 471</b>
 <b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		23 405 186	25 035 978
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>23 405 186</b>	<b>25 035 978</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	<b>5</b>	<b>23 505 186</b>	<b>25 135 978</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelseser		459 938	1 340 174
<b>Sum avsetjinger for plikter</b>		<b>459 938</b>	<b>1 340 174</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	6	4 000 000	6 000 000
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>4 000 000</b>	<b>6 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 459 938</b>	<b>7 340 174</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 849 990	22 215 449
Betalbar skatt	4	6 060 050	5 324 205
Skyldig offentlige avgifter		1 856 068	1 959 920
Utbytte		23 100 000	16 300 000
Kortsiktig konserngjeld	6		
Annen kortsiktig gjeld		3 507 468	3 537 744
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 373 577</b>	<b>49 337 319</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>54 833 514</b>	<b>56 677 493</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 338 700</b>	<b>81 813 471</b>



Organisasjonsnr: 986 659 897  
HÅ RUGERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Tal på årsverk i regnskapsåret  
19.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillinger Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



Følgende dokument **Hå Rugeri Årsberetning 2024** er signert av:

Pollestad, Arild - 27.03.2025 12:09:17 (UTC)

Risnes, Einar - 27.03.2025 12:13:20 (UTC)

Torget, Elisabeth - 27.03.2025 17:29:44 (UTC)

Haukelid, Gunleif - 27.03.2025 12:10:23 (UTC)

Horpestad, Ragnhild Irene Reime - 27.03.2025 14:54:52 (UTC)

Pollestad, Jone - 27.03.2025 12:32:54 (UTC)

Dette dokumentet inneholder informasjon om digitalt utførte signeringer ved hjelp av BankID via e-signeringstjenesten signident.no. E-signering med BankID er juridisk bindende, jfr. Esignaturloven.

Signeringshistorikkens digitale spor er lagret i et Signert Data Objekt (SDO) hos dokumenteiers konto på signident.no. Signaturene kan verifiseres via BankIDs SDO-leser (tilgjengelig via signident.no og bankid.no).

Signident anbefaler dokumenteiere alltid å sørge for lokal lagring av SDO i sine lokale arkiver i tillegg til lagring av dette dokumentet.

For vilkår for bruk av signident.no, se <https://www.signident.no/vilkar-for-bruk-av-tjenesten/>.





## Årsberetning 2024

### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet virksomhet er ruging av egg og produksjon av daggamle slaktekyllinger.

Virksomheten bestyres fra Høyland i Hå Kommune.

### 2. Rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Selskapet har hatt noe høyere produksjonsvolum i 2024, sett i forhold til 2023. Årsresultatet før skatt ble ca 27,5 millioner, noe som er en økning på litt overkant av 10% imot 2023. Dette skyldes i stor grad generelt høyere prisnivå, samt gode produksjonsresultater og god utnyttelse av rugeegg. Selskapets likviditet, egenkapitalsituasjon og finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende. Det fremlagte årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets drift. Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling og økonomiske utvikling og stilling.

### 3. Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelse av årsregnskapet. Planer og avtaler som sikrer fremtidig drift er laget og kvalitetssikret, dette for å minimere de mest sentrale risikoområder. Den økonomiske situasjonen medfører spenning til volumet i kyllingmarkedet fremover. Selskapet er opptatt av å ligge i teknologisk forkant, og driver konstant med kartlegging og justering av produksjonsparameter for å oppnå bedre kvalitet og produksjonsresultater, gjennom å oppgradere eksisterende utstyr samt investere i nytt. Eventuelle kostnader med dette arbeidet kostnadsføres. Selskapet overvåker konstant de uforutseende variasjoner i innsatsfaktorer, og gjør konstant endringer for å tilpasse seg disse.

### 4. Forslag til disponering av overskuddet

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet kr 21 469 208

Avsatt til utbytte: kr 23 100 000

Overført fra annen egenkapital: kr 1 630 792

### 5. Arbeidsmiljø og likestilling

Det har i løpet vært søkelys og brukt ressurser på å skape et godt arbeidsmiljø. Det totale sykefraværet var underkant av 2%. Det er ansatt både kvinner og menn i selskapet. Det er ikke ansett som nødvendig å iverksette tiltak for å fremme likestilling. Det har vært en hendelse som har medført sykefravær. Selskapet sysselsetter 19,41 årsverk. Selskapets styre består av 3 menn og 2 kvinner.

### 6. Finansiell risiko

Selskapet har ingen eksport, men maskiner og utstyr handles stort sett i euro, og er på denne måten utsatt for valutaendringer. Selskapet har lite langsiktig gjeld, men gjelden er ikke rentesikret, og er derfor eksponert for renteendringer i markedet. Selskapets kunder vurderes som



solide, og selskapet har god anledning til å sikre sine fordringer. Forholdet til banker og kredittinstitusjoner anses som godt. Likviditetssituasjonen anses som god.

## 6. Ytre miljø

Fra selskapets virksomhet kommer det egg- og kyllingavfall. Dette blir levert til godkjent mottak. Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

## 7. Ansvarsforsikring for styret og ledelsen

Nortura har tegnet på vegne av alle datterselskaper styre- og ledelsesforsikring som dekker ansvarsforhold som følge av utøvelsen av deres verv. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar for formuesskade på grunnlag av uaktsomhet i egenskap av stilling eller verv i sikret selskap.

## 8. Smittsomme fjørfesykdommer

Det har i løpet av året ikke vært utbrudd av alvorlige smittsomme fjørfesykdommer. Vi lever konstant med et høyt risikobilde. Hele organisasjonen er aktive på smitteforebygging og biosikkerhet.

Høyland, 27. mars 2025

\_\_\_\_\_  
Einar Risnes - Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Jone Pollestad - Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Gunleif Haukelid - Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Elisabeth Torget - Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ragnhild Irene Reime Horpestad  
- Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Arild Pollestad - Daglig leder



# Deloitte.

Deloitte AS  
Knud Holms gate 8  
NO-4005 Stavanger  
Norway

+47 51 81 56 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Hå Rugeri AS

# Årsregnskap 2024 Hå Rugeri AS



## Resultatregnskap

### Hå Rugeri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		271 789 361	243 908 644
Annen driftsinntekt		0	1 684 911
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>271 789 361</b>	<b>245 593 555</b>
Varekostnad		205 182 915	182 746 500
Lønnskostnad	1	13 761 962	13 468 436
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 318 061	3 733 016
Annen driftskostnad	1	21 035 648	20 720 338
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>244 298 586</b>	<b>220 668 291</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>27 490 776</b>	<b>24 925 265</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	3	726 209	503 697
Annen finanskostnad	3	673 261	808 834
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>52 948</b>	<b>-305 137</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>27 543 723</b>	<b>24 620 128</b>
Skattekostnad	4	6 074 515	5 424 287
<b>Årsresultat</b>	5	<b>21 469 208</b>	<b>19 195 840</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		23 100 000	16 300 000
Avsatt til annen egenkapital		-1 630 792	2 895 840
<b>Sum overføringer</b>		<b>21 469 208</b>	<b>19 195 840</b>



### Balanse Hå Rugeri AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	459 157	473 622
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>459 157</b>	<b>473 622</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	1 198 135	0
Maskiner og anlegg	2	5 269 377	5 369 971
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	3 796 436	6 362 023
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 263 948</b>	<b>11 731 994</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	25 000	25 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 748 105</b>	<b>12 230 615</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		10 984 093	11 047 689
<b>Sum varer</b>		<b>10 984 093</b>	<b>11 047 689</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	32 204 939	39 067 832
Andre kortsiktige fordringer		861 952	2 109 508
<b>Sum fordringer</b>		<b>33 066 891</b>	<b>41 177 340</b>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 539 612	17 357 827
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>23 539 612</b>	<b>17 357 827</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>67 590 595</b>	<b>69 582 855</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>78 338 700</b>	<b>81 813 471</b>



## Balanse Hå Rugeri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		23 405 186	25 035 978
Sum opptjent egenkapital		<u>23 405 186</u>	<u>25 035 978</u>
Sum egenkapital	5	<u>23 505 186</u>	<u>25 135 978</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser		459 938	1 340 174
Sum avsetning for forpliktelser		<u>459 938</u>	<u>1 340 174</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	6	4 000 000	6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>4 000 000</u>	<u>6 000 000</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		15 849 990	22 215 449
Betalbar skatt	4	6 060 050	5 324 205
Skyldig offentlige avgifter		1 856 068	1 959 920
Utbytte		23 100 000	16 300 000
Annen kortsiktig gjeld		3 507 468	3 537 744
Sum kortsiktig gjeld		<u>50 373 577</u>	<u>49 337 319</u>
Sum gjeld		<u>54 833 514</u>	<u>56 677 493</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>78 338 700</u>	<u>81 813 471</u>



## Balanse

### Hå Rugeri AS

4365 Nærbø, 27.03.2025

Styret i Hå Rugeri AS

---

Einar Risnes  
styreleder

---

Jone Pollestad  
styremedlem

---

Gunleif Haukelid  
styremedlem

---

Elisabeth Torget  
styremedlem

---

Ragnhild Irene Reime Horpestad  
styremedlem

---

Arild Pollestad  
daglig leder



### Kontantstrømoppstilling

#### Hå Rugeri AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		27 543 723	24 620 128
Periodens betalte skatt		-5 324 205	-2 606 280
Ordinære avskrivninger		4 318 061	3 733 016
Endring i varelager		63 596	-5 315 720
Endring i kundefordringer		6 862 893	-9 335 216
Endring i leverandørgjeld		-6 365 459	8 090 489
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 991 337	-3 096 384
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>29 089 947</b>	<b>16 090 033</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-4 608 162	-5 787 442
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 608 162</b>	<b>-5 787 442</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-2 000 000	-2 000 000
Utbetalinger av utbytte		-16 300 000	-8 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-18 300 000</b>	<b>-10 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		6 181 785	302 591
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		17 357 827	17 055 236
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>23 539 612</b>	<b>17 357 827</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 0 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.



## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	11 052 427	10 671 289
Arbeidsgiveravgift	1 855 865	1 636 919
Pensjonskostnader	287 009	349 769
Andre ytelser	566 661	810 459
<b>Sum</b>	<b>13 761 962</b>	<b>13 468 436</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 19 16

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

### Note 2 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	2 966 260	38 572 501	15 650 718	57 189 479
Tilgang	0	4 240 671	367 490	4 608 162
Avgang	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>2 966 260</b>	<b>42 813 172</b>	<b>16 018 209</b>	<b>61 797 640</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-1 768 125	-37 543 795	-12 221 772	-51 533 693
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>1 198 135</b>	<b>5 269 377</b>	<b>3 796 436</b>	<b>10 263 948</b>
<b>Årets avskrivning, nedskrivning og reversering</b>	397 542	2 583 119	1 337 400	4 318 061
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	Lineær 5-10 år	Lineær 5-7 år	Lineær 5 år	



## Note 3 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Renteinntekt	589 085	257 798
Annen finansinntekt	88 255	82 810
Valutagevinst (Agio)	48 869	163 089
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>726 209</b>	<b>503 697</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Rentekostnad fra andre foretak i samme konsern	307 292	385 027
Annen rentekostnad	161 373	149 539
Valutatap (Disagio)	204 596	274 268
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>673 261</b>	<b>808 834</b>

## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 060 050	5 324 205
Endring i utsatt skattefordel	14 465	100 082
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>6 074 515</b>	<b>5 424 287</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	27 543 723	24 620 128
Permanente forskjeller	67 705	35 723
Endring i midlertidige forskjeller	-65 748	-454 920
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>27 545 681</b>	<b>24 200 931</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 060 050	5 324 205
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>6 060 050</b>	<b>5 324 205</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 377 141	-112 652	1 264 489
Fordringer	-250 000	-700 000	-450 000
Avsetninger mv	-459 938	-1 340 174	-880 237
<b>Sum</b>	<b>-2 087 079</b>	<b>-2 152 827</b>	<b>-65 748</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 087 079</b>	<b>-2 152 827</b>	<b>-65 748</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-459 157</b>	<b>-473 622</b>	<b>-14 464</b>



## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	100 000	0	0	25 035 978	25 135 978
Årets resultat				21 469 208	21 469 208
Utbytte				-23 100 000	-23 100 000
Pr 31.12.2024	100 000	0	0	23 405 186	23 505 186

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Kostnad	2024	2023
Varekostnad	53 741 487	39 173 998
Andre driftskostnader	118 904	597 950
<b>Sum kostnad</b>	<b>53 860 391</b>	<b>39 771 948</b>
Gjeld	2024	2023
Langsiktig gjeld	4 000 000	6 000 000
Leverandørgjeld	2 319 014	7 211 170
Utbytte 51% av totalen	11 781 000	8 313 000
Annen kortsiktig gjeld	981 136	0
<b>Sum gjeld</b>	<b>14 100 014</b>	<b>15 524 170</b>

## Note 7 Verdipapirer

Foretak	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Nye Loen AS	25 000	25 000
<b>Sum</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Sum verdipapirer</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## Note 8 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	32 454 939	39 767 832
Avsetning til tap	-250 000	-700 000
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>32 204 939</b>	<b>39 067 832</b>

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



## Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Nortura SA	51	51 %
Aripo Invest AS	39	39 %
Jone Pollestad Invest AS	10	10 %
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.